sexta-feira, 14 de novembro de 2025  |  Ano I - Edição nº 00158 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Jussiape
Dispensa

EXTRATO DO CONTRATO Nº126/2025
DISPENSA Nº063/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 141/2025

OBJETO: Prestação de serviços artísticos com artista local, para realização de
apresentação musical no Dia do Evangélico no município de Jussiape Bahia.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE JUSSIAPE, ESTADO DA BAHIA,
pessoa jurídica de direito público interno inscrita no CNPJ: 13.674.148/0001-53, com
sede na Praça 09 de Julho, s/n°, Centro – de Jussiape /BA, representada neste ato
pelo Prefeito Municipal, Srº José Santos Luz.

CONTRATADA:  RODOLFO DOS SANTOS SOUZA, inscrito no CPF: 025.441.315-
35, domiciliado na Rua Deodoro de Castro Leite, 159, das Flores, Centro de
Brumado, Bahia, cep:46.100-000.

VALOR GLOBAL: R$ 6.300,00 (seis mil e trezentos reais)

VIGÊNCIA: 1 (um) mês.

Jussiape, 31 de outubro de 2025.

DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

ÓRGÃO: 2 - PREFEITURA MUNICIPAL DE JUSSIAPE
UNIDADE: 00.10.2 SECRETARIA DE CULTURA ESPORTE E LAZER
ATIVIDADE: 13.392.0076.2048 PROMOÇÃO E REALIZAÇÃO DE EVENTO CULTURAIS TRADICIONAIS E CÍVICO
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica
FONTE: 1-500-0000 - Recursos não Vinculados de Impostos

José Santos Luz
Prefeito Municipal

Praça 9 de Julho | Centro | Jussiape-Ba

pmjequiadapraia.al.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DDF5926843871EE4253D6EFC7863949B

		2025-11-14T12:33:16-0300